誕生児記念念珠交付申請書

	年　　　月　　　日

九州教務所長　殿

このたび、下記のとおり誕生児初参り式を行いますので、記念念珠を交付くださるよう申請します。

	申

請

寺

院
	組　　　　　　寺・教会
	住職
教会主管者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代務者

	期日
	年　　　　月　　　　日
	参詣誕生児　　　　　　　　　名

	No
	誕　生　児　名
	生　年　月　日
	保護者氏名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	扱 者
	交　付　日

	年　　 月 　　日